
関係者各位
福島県高等学校体育連盟卓球専門部

部　長　　　澁　谷　栄　一
第86回全国高等学校卓球選手権大会

郡山市実行委員会卓球担当
武　田　和　久

平成２９年７月２８日(金)　　午後７時００分～９時００分

ホテルプリシード郡山
郡山市中町１２－２　　 ＴＥＬ ０２４－９２５－３４１１

７，０００円(受付で集めさせていただきます。)

平成２９年７月１４日(金)　

〒９６３－８６０１　福島県郡山市朝日１－２３－７
郡山市役所本庁舎5階　文化スポーツ部スポーツ振興課内
平成２９年度全国高等学校総合体育大会　郡山市実行委員会
卓球競技担当　武　田　和　久
ＴＥＬ ０２４－９２４－３４４１ ＦＡＸ ０２４－９２４－００５９

申込期日

問合せ先

　お手数ですが別紙申込用紙にご記入の上、ＦＡＸ(０２４－９２４－００５９)にて申し込み
くださいますようお願いいたします。

記

日　　時

場　　所

会　　費

平成２９年５月１５日

賜りますようご案内申し上げます。

平成２９年度全国高等学校総合体育大会卓球競技
第８６回全国高等学校卓球選手権大会
歓迎レセプションについて(ご案内)

　初夏の候　皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　平素より、本専門部の活動に際しご理解・ご支援をいただき誠にありがとうございます。
　さて、平成２９年度全国高等学校総合体育大会卓球競技・第８６回全国高等学校卓球選手権
大会は、「繋がる絆魅せよう僕らの若き力・はばたけ世界へ南東北総体2017」のスローガンの　
もと、関係者一同大会成功へ向けて準備を重ねてまいりましたが、いよいよ開催の運びとなり
ました。
　つきましては、下記の通り歓迎レセプションを催します。ご多忙中とは存じますが、ご臨席


